cum moderamine predicto, cum aliter morlis periculum, tune

eidem imminens, non valeret quoquomodo, eciam fugiendo,

obstante sibi populi ibidem congregati multitudine copiosa,

evadere prout sibi licuit, propulsaverat : ita quod, si idem reus
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aliquid fecerat ex que mors dicti Thome sequta foret, quod non

credebat idem reus, hoc fecerat idem reus ad ejus defencionem

legitimam et prêter spem et intencionem eum morti tradendi . . . .
,

et quod idem Thomas faerat in culpa, et occasio mortis sue por-

prie ; et, dum idem Thomas laboraverat in extremis, agnoscens

se esse reum et culpabilem et, in omnibus et singulis premissis,

revertens ad cor et rectum consciencie judicium, nolens puniri

ex premissis dictum Golasium, utpote a morte ipsius Thome,

penitus, ut confessus fuerat, innocentem, a morte sua idem

Thomas eundem reum quittaverat, coram pluribus, penitus et

absolverat
;
quodque si testes nostri et dicti denunciatoris

deposuerant, et deponerent contrarium premissorum, in hoc

falsum deposuerant et deponerent : Premissaque confessi

fueramus, nos et dictus denunciator, légitime fore vera ....
;

nosque et dictus denunciator premissa per dictum reum, ad ejus

defensionem et innocenciam, proposita, htem super hoc contes-

tando, negassemus fore vera ; et postmodum nos et ipse

denunciator, ad nostra, et dictus reus, ad sua probanda proposita,

plures testes respective produxissemus, qui recepti, jurati, ad

cautelam absoluti et examinati, et eorum attestaciones pubHcate

et plures alii processus huic inde in hac causa fuerunt, et demum
in hac causa concluso et renunciato, ac termine peremptorio dictis

partibus ad diem date presencium , coram nobis peremptorie

assignato , ad audiendum jus et diffmitivam sentenciam sibi,

super premissis, per nos reddi :

Idcirco, notum facimus quod in nostra publicique notarii et

testium infrascriptorum presencia, comparentibus in propriis

personis coram nobis dictis partibus, jus et diffmitivam senten-

ciam sibi per nos reddi petentibus . . . . , hinc est quod,

Ghristi nomine invocato, dictam nostram diffînitivam sentenciam

in scriptis protulimus, prout continebatur in quadam cedula

papirea, cujus ténor talis est:

In Dei nomine, A.men. Lite igitur coram nobis légitime

contestata, prestitoque hune inde de calumpnia juramento, ....

et pluribus testibus productis, .... ac demum inter nos

et ipsas partes concluso et renunciato, hos itaque, visis dili-
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genter et auditis parcium juribus ac probacionibus predictis